
UCHWAŁA NR 34/1665/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 239 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie projektu  
i realizacja (wraz z montażem i demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-
promocyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-
Spożywczych Grüne Woche 17-26.01.2025 w Berlinie (Niemcy). 

 
§ 2. Odrzuca się oferty wykonawców: 

1) Jacka Lewandowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą WEXPOL 
Jacek Lewandowski z siedzibą w Warszawie przy ulicy Żywicznej 67;  

2) Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy 
Głogowskiej 14; 

3) Konsorcjum SOS-MOROZ: Remigiusza Trawińskiego i Wojciecha Zaguły 
prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą SOS MUSIC Remigiusz Trawiński  
i Wojciech Zaguła sp.j. z siedzibą w Toruniu przy ulicy Polnej 7B/12 oraz Artura Moroz 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MOROZ Artur Moroz z siedzibą  
w Sopocie przy ulicy Aleja Franciszka Mamuszki 14, 

– ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Heleny Kucharczyk-Stempniak 
prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Warsztat Sztuki Helena Kucharczyk-
Stempniak z siedzibą w Warszawie przy ul. Raszyńskiej 32/44 lok. 22, z ceną ofertową 
259.530,00 zł brutto – 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


